
Schuljahr 2017/2018 Kerzenheim GS

Stand: 14.08.2017

Linie 0902   Fahrt  902 919 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt

Rosenthal                       07:47

Grauwaldsiedlung                07:48

Arleshof                        07:49

Kerzenheim Grundschule                07:52



Schuljahr 2017/2018 Kerzenheim GS

Stand: 14.08.2017

Linie 0902   Fahrt  902 910 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                11:42

Eisenberg Gemeindehaus                11:43

Eisenberg Schulzentrum                11:44

Eisenberg Schwimmbad                11:46

Eisenberg Steinborn Westring                11:49

Eisenberg Stauf Feuerwehr                11:51

Kerzenheim Post                 11:55

Kerzenheim Grundschule                12:07

Kerzenheim Göllheimerstraße                12:08

Kerzenheim Waldeck                12:10

Arleshof                        12:12

Grauwaldsiedlung                12:13

Rosenthal                       12:16

Linie 0902   Fahrt  902 918 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Gutenbergschule                13:03

Kerzenheim Göllheimerstraße                13:08

Kerzenheim Grundschule                13:10

Kerzenheim Waldeck                13:11

Arleshof                        13:13

Grauwaldsiedlung                13:15

Rosenthal                       13:20


